UỶ BAN NHÂN DÂN

TỈNH BÌNH ĐỊNH

    Số:       /UBND-KT

    CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

      Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                     Bình Định, ngày        tháng  9 năm 2021

V/v phối hợp thực hiện các chương

trình kích cầu du lịch tại địa phương

sau dịch Covid-19 của Công ty cổ

phần Hàng không Tre Việt.

                                                              Kính gửi:    Sở Du lịch.

Thực hiện Văn bản số 799-PC/VPTU ngày 17/9/2021 của Tỉnh ủy về việc

chuyển Văn bản bản số 3001/2021/BAV-TM ngày 10/9/2021 của Công ty cổ

phần Hàng không Tre Việt về việc triển khai thực hiện các chương trình kích

cầu du lịch tại địa phương sau dịch Covid-19; Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến chỉ

đạo như sau:

Giao Sở Du lịch phối hợp với Công ty cổ phần Hàng không Tre Việt và

các đơn vị có liên quan xem xét triển khai một số nội dung phù hợp với điều

kiện của tỉnh; trường hợp vượt quá thẩm quyền báo cáo đề xuất UBND tỉnh xem

xét chỉ đạo thực hiện theo quy định.

(Kèm theo Văn bản bản số 3001/2021/BAV-TM ngày 10/9/2021 của Công

ty cổ phần Hàng không Tre Việt).

Sở Du lịch phối hợp với các cơ quan, đơn vị có liên quan triển khai thực

hiện./.

                                                                                             KT. CHỦ TỊCH

                                                                                            PHÓ CHỦ TỊCH

                                                                                            Lâm Hải Giang

 Nơi nhận:
  - Như trên;

  - CT UBND tỉnh;

  - PCT Lâm Hải Giang;

  - CVP, PVP KT;

  - TCT của CT UBND tỉnh;

  - Lưu: VT, K5, K19. (M.9b)

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2021-09-28T06:59:54+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Nguyễn Nhật Minh<nguyennhatminh-binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2021-09-28T08:17:51+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Võ Gia Nghĩa<nghiavg@vpub.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2021-09-28T10:33:16+0700

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2021-09-28T17:08:50+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2021-09-28T17:08:51+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2021-09-28T17:09:06+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!